
Кемеровская область – Кузбасс 

Территориальная избирательная комиссия 

Мысковского городского округа 

652840, Кемеровская область – Кузбасс, г. Мыски, ул. Серафимовича, 4 каб. № 114, т. 2-50-44 

 

      

 

 

РЕШЕНИЕ № 32 

 

г.Мыски                                                                                                       30 июля 2021г. 

 

О распределении средств федерального бюджета, выделенных 

территориальной избирательной комиссии Мысковского городского округа 

на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 

 

В соответствии со статьями 30, 70 и 76 Федерального закона от 22 февраля 

2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии 

Кемеровской области - Кузбасса от 02 июля 2021 года № 175/1669-6 «О 

распределении средств федерального бюджета, выделенных Избирательной 

комиссии Кемеровской области – Кузбасса на подготовку и проведение выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва», постановлением Избирательной комиссии Кемеровской области 

- Кузбасса от 13 июля 2021 года № 178/1710-6 «О внесении изменений в 

постановление Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса от 2 

июля 2021 года № 175/1669-6 «О распределении средств федерального бюджета, 

выделенных Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса на 

подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва» и дополнительном выделении 

средств федерального бюджета на мероприятия по соблюдению санитарно-

эпидемиологической безопасности при проведении выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 

созыва», постановлением Избирательной комиссии Кемеровской области - 

Кузбасса от 28 июля 2021 года № 184/1801-6 «О внесении изменений в 

постановление Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса от 2 

июля 2021 года № 175/1669-6 «О распределении средств федерального бюджета, 

выделенных Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса на 

подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва»», постановлением 

Избирательной комиссии Кемеровской области - Кузбасса от 28 июля 2021 года № 

184/1802-6 «О внесении изменений в постановление Избирательной комиссии 

Кемеровской области – Кузбасса от 2 июля 2021 года № 175/1669-6 «О внесении 

изменений в постановление Избирательной комиссии Кемеровской области – 

Кузбасса от 13 июля 2021 года № 178/1710-6 «О внесении изменений в 

постановление Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса от 2 

июля 2021 года № 175/1669-6 «О распределении средств федерального бюджета, 

выделенных Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса на 

подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва» и дополнительном выделении 



средств федерального бюджета на мероприятия по соблюдению санитарно-

эпидемиологической безопасности при проведении выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 

созыва»», территориальная избирательная комиссия Мысковского городского 

округа 

РЕШИЛА:  

1. Утвердить распределение средств федерального бюджета на финансовое 

обеспечение подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва (приложение 

№ 1). 

2. Утвердить распределение средств федерального бюджета на подготовку и 

проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва для нижестоящих избирательных 

комиссий (приложение № 2). 

3. Утвердить смету расходов территориальной избирательной комиссии 

Мысковского городского округа на подготовку и проведение выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 

созыва за нижестоящие избирательные комиссии в пределах средств, 

предусмотренных в разделе II приложения № 2 к настоящему решению 

(приложение № 3). 

4. Утвердить смету расходов территориальной избирательной комиссии 

Мысковского городского округа на подготовку и проведение выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 

созыва (приложение № 4). 

5. Утвердить средства федерального бюджета, предусмотренные на выплату 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых 

избирательных комиссий за работу по подготовке и проведению выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва (приложение № 5). 

6. Контроль за целевым использованием средств федерального бюджета, 

выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва возложить 

на председателя территориальной избирательной комиссии Мысковского 

городского округа Н.В.Белоножко. 

7. Бухгалтеру территориальной избирательной комиссии Мысковского 

городского округа (Басаргина Н.И.) обеспечить финансирование территориальной 

избирательной комиссии Мысковского городского округа и участковых 

избирательных комиссий на подготовку и проведение выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 

созыва в соответствии с настоящим решением. 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии 

Мысковского городского округа                                                             Н.В.Белоножко 

 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии 

Мысковского городского округа                                                             И.В.Баранова 


